ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

прикАз

от l4.04.2023 г. ль 01-10/lll г. Анадырь

Об объявлении конкурсного отбора по
предоставлению грантов в форме
субсидий проектам, направленным на

рiввитие кинематографии в Чукотском
автономном округе

в целях содействия развитию кинематографии в Чукотском автономном

округе, в соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного

округа от 28 мая 2020 года J\l! 256 (об утверждении Порядка предоставления грантов

в форме субсидий организациям на реализацию мероприятий в сфере культуры и

"a*yiaruu
в Чукотском автономном округе> и в рамках выполнения мероприятий

ГосударственноЙ программы <<Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского

автономного округа>, утвержденной Постановлением Правительства Чукотского

автономного округа от 24 апреля 2019 года Ns 229,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l , Утвердить:
1.1. Порялок предоставления грантов в форме субсилий организациJlм на

ре.шизацию мЪроприятий, направленных на рrввитие кинематографии в Чукотском

автономном округе, согласно приложению l к настоящему приказу;

1.2. Состав Комиссии по рассмотрению проектов! направленных на р:ввитие

кинематографии в Чукотском автономном округе, согласно приложению 2 к

настояцему приказу
ю за собой.2. Контроль за исполнением настояще гоп

1 с о
о flрк}иъ 4 о

,о
о о

о]Временно исполняющий обязанности
начаJIьника .Щепартамента Е.А. Тихомиров

оо

дпя
ДОКУlrаЁt|ТОВ

@

о